
 České vysoké učení technické v Praze, Fakulta biomedicínského inženýrství
Katedra zdravotnických oborů a ochrany obyvatelstva, nám. Sítná 3105, 272 01 Kladno

tel.: +420 224 359 973, www.fbmi.cvut.cz

POSUDEK OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
studenta:   Vojtěch Brukner 
s názvem: Využití Infinity method k léčbě bolestí bederní páteře

Hodnocení bakalářské práce dosahuje následující úrovně:

1. Splnění cíle a vhodnost struktury obsahu bakalářské práce z hlediska zadaného tématu (splnění
zadání). (0 – 30) 

30 

2. Teoretická úroveň a využití dostupné literatury v bakalářské práci. (0 – 20) 15 

3. Formální náležitosti a úprava obsahu bakalářské práce (úroveň psaní, označení struktury textu,
grafy, tabulky, citace v textu, seznam použité literatury apod.). (0 – 10) 

5 

4. Rozsah realizačních prací, aplikovaných vědomostí a znalostí, úroveň metodologického
zpracování a závěrů práce. (0 – 40) 

35 

5. Celkový počet bodů 85 

Návrh otázek k obhajobě

1. V čem spatřujete výhodu cvičení Infinity method oproti jiným fyzioterapeutickým metodám

2. Uveďte kontraindikace pokud nějaké jsou u této metody

3. 

Celkové hodnocení úrovně vypracování bakalářské práce:

Hodnocení**: A (výborně) B (velmi dobře) C (dobře) D (uspokojivě) E (dostatečně) F (nedostatečně)
Počet bodů: 100 - 90 89 - 80 79 - 70 69 - 60 59 - 50 < 50

 ❏ X ❏ ❏ ❏ ❏
** v případě hodnocení F (nedostatečně) uveďte komentář  

Bakalářskou práci hodnotím výše uvedeným klasifikačním stupněm a doporučuji/nedoporučuji k obhajobě.



Komentář

Předložená práce obsahuje 90 stran textu včetně seznamu literárních zdrojů.
Práce je zpracována přehledně a pečlivě, student prokázal schopnost analýzy získaných teoretických
znalostí a praktických dovedností získaných na vysoce erudovaném pracovišti, kde uvedená metodika
vznikla, tudíž je pro studenta práce v tomto rehabilitačním ústavu velmi přínosná , čemuž odpovídá kvalita
předložené práce.

K práci mám tyto připomínky:

1.str .37 - Sběr dat  -Postrádám přesné vymezení doby sběru dat (jednotlivých vyšetření),není zřejmé jak
dlouho student s pacienty pracoval.Rovněž pro přehlednost by mělo být uvedeno místo,kde výzkum byl
realizován,i když se student o tom zmiňuje v úvodu.
Pozor na překlepy !(rovněž v této kapitole)

2.Postrádám v tabulkách datum vyšetření , tudíž se špatně usuzuje na ovlivnění stavu , když není jasné jak
dlouho probandi a jak intenzivně cvičili.

3.Doporučovala bych uvést fotky  cvičební jednotky  vzhledem k originální metodě, která nemusí být všem
známa nebo fyzioterapeutickými odborníky kladně hodnocena ,z toho důvodu nechat prostor k diskuzi .

Předloženou práci doporučuji k obhajobě,

navrhuji klasifikační stupeň B (velmi dobře).

29.5.2018 Mgr.Simona Hájková,Ph.D      

Jméno a příjmení: Mgr. Simona Hájková, Ph.D.
Organizace: ČVUT v Praze, Fakulta biomedicínského inženýrství


Podpis: .....................................
Datum: .....................................


